
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23.09.03 № 232                                                                м.Ужгород

Про стан підготовки міського 
Господарства до роботи в осінньо-
зимовий період 2003-2004 р.р.

Заслухавши  інформацію  начальника  управління
житлово-комунального  господарства  п.Зозулинця  М.В.,  завідуючого
міським відділом освіти п.Мателешка О.І., головного лікаря Центральної
міської  клінічної  лікарні  п.Кураха  І.І.  про  стан  підготовки  міського
господарства  до  роботи  в  осінньо-зимовий  період  2003-2004р.р.,
згідно заходів затверджених  рішенням  виконкому  від  25.04.03р.  № 85,
виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Визнати  стан  підготовки  міського  господарства  до  роботи  в
зимових умовах задовільним.

2.  Для  забезпечення  виконання  запланованих  заходів  в  повному
обсязі  до початку опалювального сезону створити  комісію  по  перевірці
готовності  міського  господарства  до  роботи  в  зимових  умовах
(додаток).

3.  Зобов’язати  керівників  УЖКГ,  міського  відділу  освіти,  ЦМКЛ
завершити всі підготовчі роботи, передбачені „Заходами...” до 1.10.03р.
для  своєчасного  початку  і  безаварійного  проведення  опалювального
сезону.

4.  Зобов’язати  керівників  вказаних  установ  разом  з  міським
фінансовим  управлінням  (п.Рябець  М.М.)  до  1.10.03р.  розробити
узгоджений  графік  фінансування  виконаних  робіт,  пов’язаних  з
завершенням підготовки до опалювального сезону.

5.  Зобов’язати  міське  фінансове  управління  відкоректувати  лімітні
призначення  асигнувань  на  IV  квартал  2003  р.  для  забезпечення
фінансування підготовчих робіт в повному обсязі.

6.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів п.Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов 


